

PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 88894067

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 842,31 RON - 842,31 RON

Descriere: ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,45 RON 7.035 kg 38,33 RON 41,78 RON incl. TVA Cartofi Albi 50+ 103546 2,01 RON 40.87 kg 82,03 RON 89,41 RON incl. TVA Usturoi (Allium sativum) 103530 14,71 RON 1.71 kg 25,15 RON 27,41 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 11,28 RON 3.185 kg 35,92 RON 39,15 RON incl. TVA Ardei California Verde 305570 10,59 RON 3.5 kg 37,07 RON 40,41 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 0,97 RON 10 buc. 9,70 RON 10,57 RON incl. TVA Rosii (Solanum lycopersicum) 103858 7,68 RON 7.425 kg 57,04 RON 62,17 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 5,93 RON 3.455 kg 20,48 RON 22,32 RON incl. TVA Ciuperci Champignon Gratar 103979 12,16 RON 5.84 kg 71,01 RON 77,40 RON incl. TVA METRO Chef Salata Iceberg 103713 5,49 RON 5 buc. 27,45 RON 29,92 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 1,97 RON 5.48 kg 10,79 RON 11,76 RON incl. TVA Varza Alba Noua 346780 1,36 RON 12.01 kg 16,38 RON 17,85 RON incl. TVA Dovlecei (cucurbita pepo) 305579 4,61 RON 2.45 kg 11,29 RON 12,31 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,02 RON 9.82 kg 29,67 RON 32,34 RON incl. TVA Portocale pentru Suc 103572 10,59 RON 10.425 kg 110,43 RON 120,37 RON incl. TVA Lamai (Citrus limon) 103899 4,71 RON 10.115 kg 47,61 RON 51,89 RON incl. TVA METRO Chef Menta 30 g 347106 4,28 RON 5 buc. 21,40 RON 23,33 RON incl. TVA METRO Chef Rucola 200 g 404369 6,86 RON 1 buc. 6,86 RON 7,48 RON incl. TVA METRO Chef Valeriana 200 g 40436
